
 

 
BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI 

Muamalat Tower Lantai 14, 15, 16, dan 17 Jalan Prof. Dr. Satrio Kavling 18 Jakarta 

Halaman 1 dari 1 
 

 

 
 

BERITA ACARA PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG 
TENDER JASA LAINNYA SEWA COLOCATION DAN JARINGAN KOMUNIKASI DATA CENTER 

TAHUN ANGGARAN 2025 
Nomor: B. 18002/BPKH/BP/A6.4/12/2024 

 
Pada hari ini Rabu tanggal Delapan Belas bulan Desember tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (18-12-2024), 
berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis, dan Harga serta Berita Acara Hasil 
Pembuktian Kualifikasi, Pelaksana Pemilihan pada Badan Pengelola Keuangan Haji (BPKH) dengan ini 
menetapkan dan mengumumkan Pemenang pada Tender Jasa Lainnya Sewa Colocation dan Jaringan 
Komunikasi Data Center Tahun Anggaran 2025, yaitu : 
 

No Nama Peserta NPWP Harga Penawaran Status 

1 2 3 4 5 

1 
PT Telekomunikasi 
Indonesia Tbk 
(Kemitraan) 

01.000.013.1-093.000 Rp.2.825.117.040,- Pemenang 

 
 

Semua komunikasi/korespondensi dalam pelaksanaan tender ini dilakukan melalui media resmi 
sebagaimana dicantumkan dalam Dokumen Pemilihan (Dokumen Tender). BPKH tidak memungut biaya 
apapun kepada Peserta atas keikutsertaannya pada proses tender ini. 
 
Demikian Penetapan dan Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Berita 
Acara ini tidak memerlukan tanda tangan dan dinyatakan sah berlaku oleh Pelaksana Pemilihan 
sepanjang berasal dari Aplikasi Pengadaan BPKH. 

 
 

Ditetapkan di Bandung, tanggal 18 Desember 2024 
Pelaksana Pemilihan pada 

Badan Pengelola Keuangan Haji 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI 

Muamalat Tower Lantai 14, 15, 16, dan 17 Jalan Prof. Dr. Satrio Kavling 18 Jakarta 

Halaman 1 dari 1 
 

 

 
 

Lampiran Berita Acara Penetapan dan Pengumuman Pemenang Tender Jasa Lainnya Sewa Colocation 
dan Jaringan Komunikasi Data Center Tahun Anggaran 2025 
Nomor  : B. 18002/BPKH/BP/A6.4/12/2024 
Tanggal  : 18 Desember 2024 
 
 

DAFTAR PESERTA TENDER 
TENDER JASA LAINNYA SEWA COLOCATION DAN JARINGAN KOMUNIKASI DATA CENTER 

TAHUN ANGGARAN 2025 
 

No Nama Perusahaan  
1 PT. Solusi Jasa Teknologi 
2 Dwi Tunggal Putra  
3 Linkg MT 
4 EDGE  
5 PT Roka Lane Asia 
6 PT ILNI 
7 PT. Jala Lintas Media 
8 DCI 
9 PT Dinamika 

10 PT Global 
11 PT. Ekagrata Data Gemilang 
12 PT. IndoInternet 
13 PT. Telekomunikasi Indonesia 
14 DCL 
15 Indosat  
16 Moratelindo 
17 Indonet 
18 PLN ICT 
19 Indosat  
20 Link go 

 
Tanggal 18 Desember 2024 
Pelaksana Pemilihan pada 

Badan Pengelola Keuangan Haji 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


